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Lokalpolisen Huddinge, Insp Anna Schelin

Nästa utskick kommer i början av dec, men däremellan kan 

information skickas via appen Grannsamverkan, se mer info 
på nästa sida!

 

Nyhetsbrev för

Grannsamverkan

Utskick sept 2025
(med statistik gällande juli-sept

information, tips och råd)

Informationsklass Ej klassad
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Nya appen för grannsamverkan

Idagsläget finns 340 grupper inom Huddinge kommun i appen 

(513 har jag på min sändlista som får polisens Nyhetsbrev via 

mail). Har din grupp ännu inte kommit igång? Gå gärna in här 

och läs mer:

https://samverkanmotbrott.se/app/ 

Fortfarande kommer polisens nyhetsbrev att skickas till alla 

kontaktpersoner via mail, men ev varningsutskick däremellan 

skickas enbart via appen. Under början av 2026, hoppas vi 

kunna sluta med mailutskicken.

Nio utskick har gått ut till alla grupper via appen under 2025, 

samt några extra till vissa områden.

Ni som kan hantera appar, hjälp gärna din kontaktperson att 

starta en grupp för er om kontaktpersonen själv inte känner sig 

bekväm med uppgiften – prata med varandra och hjälps åt!

App-info

https://samverkanmotbrott.se/app/
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Inbrott i bostäder 1 juli-28 sept 2025
Inbrott

Sammanställning; 20 fullbordade och 8 försök:

17 fullbordade och 6 försök i villa/radhus och liknande husformer

2 fullbordade och 2 försök i lägenhet

1 inbrott i fritidshus (dock lång brottstid 27/4-22/6, men anmält i juli)

5 av inbrotten har anmälts i någon av kommundelen Stuvstas områden och 5 i 

Trångsunds områden.

3 i Snättringe, 3 i Segeltorp, 3 i Skogås

2 i Fullersta och 2 i Vårby

OBS! Antalet prickar på kartan 

stämmer inte helt överens med 

antalet faktiska inbrott. Manuell 

genomgång visar att några är 

felanmälda och redovisas inte i 

texten.
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Inbrott i bostäder, 1 juli-28 sept 2025
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På den hemsidan liksom i appen för grannsamverkan, hittar ni även 

tips och råd för att förebygga inbrott, samt information om 

grannsamverkan och ”skalskydd”: https://samverkanmotbrott.se/ 

Du som är intresserad av statistik hittar mer information på 

hemsidan, www.samverkanmotbrott.se (grannsamverkan.se)

Inbrott

https://samverkanmotbrott.se/
http://www.samverkanmotbrott.se/
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Bedrägerier

Ungefär hälften av alla bedrägerier 

börjar med ett sms

Om vi kan få alla att låta bli att agera 

på sms man får, kan vi alltså minska 

bedrägerierna med 50%. Hjälp dina 

nära och kära med detta!

Ringer ni till polisens växel på telefonnummer 114 14. Uppge motringning i 
talsvaret, det gör att växeloperatören vet om att samtalet handlar om att 
kontrollera om en person arbetar hos polisen.
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Felanmälan / tipsa polisen

Felanmälan Huddinge kommun 

08-535 300 00, Huddinge Kommuns app för felanmälan av gata och park 

har ersattas med en modernare, mer tillgänglig app. Kolla så att du har den 

senaste versionen, och ANVÄND DEN – tillsammans skapar vi trygghet!

Mer info hittar ni här: https://www.huddinge.se/stadsplanering-och-

trafik/felanmalan-drift-och-underhall/felanmalan/

HUR KONTAKTA POLISEN!?!

Ring 114 14 (säg tips) om det är något som har hänt och som ni i 

efterhand kommer på att ni vill tipsa polisen om, då blir ni kopplade till en 

tipsmottagare som skriver ner det ni säger och förmedlar via mail internt 

inom vår organisation till de som kan vara berörda av tipset.

Eller maila in tipset själv, till: registrator.stockholm@polisen.se Hit kan 

du även maila bilder och filmer (brevlådan avläses vardagar kontorstid, 

övrig tid ring för att få kontakt med polisen!) Det finns även ett enkelt 

tipsformulär på www.polisen.se

Ring 114 14 och be att få bli kopplad till Ledningscentralen ifall det är 

något som pågår just nu och som en polisbil kan ha möjlighet att kolla 

upp direkt. Tex några som ni tror rekar för brott i ert område.

Ring 112 om det gäller ett pågående (eller nära förestående) brott. Eller 

tjuvar som springer från ett nyupptäckt inbrott!

Lämna tips!

mailto:registrator.stockholm@polisen.se
http://www.polisen.se/
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